*Profession.*

Ego frater petrus abbas ecclesie de Fauersham a te dñe Bonifacii Archiēpe Cantuarien' tocius Anglie primus benedictus ab hac hora in antea fidelis ero s̄ce Cantuarien' ecclesie tibi que dño nostro Archiēpo tuisque successoribus canonice intransibus, non ero in consilio neque in facto ut vitam perdas aut membrum vel capias mala captione, consilium quod michi per te aut per litteras tuas aut per nuncium manifestabis ad dampnum eorum nulli pandam. Jura Cantuarien' ecclesie et regulas sanctorum patrum adiutor ero ad deffendendum et retinendum, salvo ordine nostro, contra omnes homines. Vocatus ad synodum seu vocationem tuam veniam nisi prepeditus fuero canonica prepeditio. Nuncios tuos Cantuarien' ecclesie quos certos cognovero in eundo et redeundo honorifice tractabo, et in suis necessitatibus adiuabo, reverenciam subiectionem et obedientiam tibi et successoribus et eorum officialibus promittens, sic me deus adiuvet et hec sancta Evangelia.

JOHN. [1254.]

Lewis says Abbot John was blessed by Archbishop Boniface in 1254. His profession is extant, but is not dated; the form used is almost the same as that of his predecessor Peter II.

*Profession.*

Ego Frater Johes Abbas ecclie de fauresham tibi reverende

Pater Bonifaci sc̄e Cantuariensis ec̄clie & successoribus tuis in eadem ec̄clia canonicè substituendis debitam & canonicam obedientiam subiectionem & reverenciam me exhibiturum promitto a sanctis patribus instituand' ab hac hora in antea tibi fidelis ero non ero in consilio neque in facto ut vitam perdas vel membrum vel capiaris mala captione. Consilium quod michi per te aut per literas aut per nuncium manifestabis ad tui vel ecclesie Cantuariensis dampnum nulli pandam iurium tuorum & ipsius ecclesie deffendendum & retinendum adiutor ero, salvo ordine meo, contra omnes. Vocatus ad Synodum vel alia veniam nisi canonicè fuero prepeditus, nuncios tuos quos certos esse cognovero in eundo et redeundo honorifice tractabo, & in suis necessitatibus adiubo, Sic me Deus adiuvet, & hec sc̄a Evangelia propria manu subscribo.

PETER III. DE HERDESLO. [1271.]

The profession of Peter of Herdeslo—as we learn from a contemporary note on the *verso* of the document recording it—was made 4 March 1271, when the see was vacant after the death of Archbishop Boniface, in the presence of Robert of Wrotham, the sub-prior\* of Christ Church, Canterbury, and Geoffrey of Romney, official of the Church of Canterbury during the vacancy of the see. It seems likely that it was Peter of Herdeslo, and not Peter of Rodmersham, who was deposed in 1275, since Gervase records that Abbot Peter (whom he calls “de Rodmersham”) was succeeded by Oswald of Eastry, a Christ Church monk,† of whom Lewis says that he was blessed by Archbishop Kilwardby, and that he was present at the interment of Archbishop Peckham in 1292.